КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

109240, г, Москва. Котельническая наб., д. 17, офис 300, тел./факс: +7 (495) 663-04-50
www.rgtr.ru, e-mail: rgtr@rspp.ru

РОССИИСКИИ союз
П Р О М Ы Ш Л Е Н Н И К О В  И  П Р Е Д П Р И Н И М А Т Е Л Е Й

Исх. № 127
от 06.06.2022г.

Членам Комитета РСПП
по промышленной политике и техническому

регулированию,
Руководителям предприятий

и организаций

Уважаемые коллеги!

В рамках деловой программы форума «ИНЖШРОМ-2022»
(г. Екатеринбург) Комитет РСПП по промышленной политике и техническому
регулированию 5 июля 2022 г. проводит сессию по вопросам промышленной
политики и технического регулирования в строительстве.

Мероприятие проводится при поддержке Минстроя России, Минпромторга
России и Росстандарта Основное внимание в программе сессии будет уделено
практическим вопросам преодоления последствий введения санкций и
импортозамещения, технического регулирования и совершенствования
нормативной базы в строительстве, использования инструментов стандартизации
при цифровой трансформации производства.

Планируется личное участие Министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации Файзуллина И.Э., Заместителя
Министра промышленности и торговли Российской Федерации Ученова А.А.,
Руководителя Росстандарта Шалаева А.П., а также руководителей бизнес-
объединений и промышленных предприятий.

Приглашаем заинтересованных представителей принять участие в сессии
«Промышленная политика и техническое регулирование в строительстве».

Сессия состоится 5 июля 2022 года в МВЦ «Екатеринбург-ЭКСПО»,
Конгресс-центр, зал № 3.1.

Начало мероприятия в 14:00.
Участие в сессии бесплатное, но требует обязательной предварительной

регистрации на сайте Комитета - http://rgtr.ru/meropriyatiya/132.
Для посещения территории «ИННОПРОМ-2022» посетителям необходимо

также пройти онлайн-регистрацию на сайте выставки и получить бейдж
посетителя - https://expo.innoprom.com/registration/order/. НОПРИЗ

№ 1-ЮЛ/05-641 «2-0-0
от 06.06.2022

http://www.rgtr.ru
http://rgtr.ru/meropriyatiya/132
https://expo.innoprom.com/registration/order/

В случае возникновения дополнительных вопросов можно обратиться в
Комитет РСПП по тел. +7 (495) 663-04-50, +7 (903) 775-61-48, либо по электронной
почте: pr-rgtr@rspp.ru.

Приложение: проект программы сессии на 2л.

С уважением,

Заместитель Сопредседателя
Комитета РСПП,
Председатель Совета
по техническому регулированию и
стандартизации при Минпромторге России

mailto:pr-rgtr@rspp.ru